
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2289177

Descrizione RDO: Procedura negoziata per
l'affidamento di un accordo quadro

con un unico operatore per
l'esecuzione del servizio di

manutenzione ordinaria delle
attrezzature ludiche e fitness nelle

aree verdi circoscrizionali. Anno
2019

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Percentuali di ribasso

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI TORINO
00514490010

Piazza Palazzo Di Città 1 TORINO
TO

Punto Ordinante ANNA TORNONI

Soggetto stipulante Nome: ANNA TORNONI
Amministrazione: COMUNE DI

TORINO
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 08/05/2019 12:22

Termine ultimo presentazione
offerte:

20/05/2019 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

16/05/2019 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

31/12/2019 16:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

31/12/2019 16:19

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi di Assistenza,
Manutenzione e Riparazione di beni

e apparecchiature

Lotto esaminato: 1 procedura negoziata per l'affidamento di un accordo
quadro con un unico operatore per l'esecuzione del servizio di

manutenzione ordinaria delle attrezzature ludiche e fitness
circoscrizionali. Anno 2019

CIG 7819257efd

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Procedura negoziata per
l'affidamento di un accordo quadro

con un unico operatore per
l'esecuzione del servizio di

manutenzione ordinaria delle
attrezzature ludiche e fitness nelle

aree verdi circoscrizionali. Anno
2019/1/

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 VERDESPAZIO
S.N.C. DI

MASSIMILIANO
BIASION & C.

Singola 0882423001817/05/2019
17:35

2 PIERRO ANDREA Singola 0482968001820/05/2019
15:06

3 TIMBER LAB SRL Singola 0227955051720/05/2019
17:36

4 THE UNIVERSAL
KEY SAS

Singola 0127162055919/05/2019
10:52

5 L'IDEA C'E' ... SNC
SOCIETÀ

MULTISERVIZI DI
MARABOTTO R,

FERRI A E DIOVE
D.

Singola 0778018001920/05/2019
14:52

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

21/05/2019 16:57:09 05/06/2019
18:28:59

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente allegato 4_patto
integrità

allegato
3_dichiarazione
ottemperanza

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

dichiarazione su
cauzione

provvisoria

dichiarazione contenete
l'elenco prestazioni

analoghe come da art. 3
condizioni particolari

allegato 2_ISTANZA dichiarazione che il
personale che sarà

impiegato è in possesso di
adeguata formazione EN

1176 ed EN 1177, come da
art. 3 condizioni d'appalto

cauzione
provvisoria

passoe allegato 8_dgue

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

VERDESPAZIO
S.N.C. DI

MASSIMILIANO
BIASION & C.

Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

PIERRO
ANDREA

Approvato nessuna Approvato verificato
con dike

Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

TIMBER LAB
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato manca
dichiarazione
personale EN
1177. Attivato

istituto del
soccorso

istruttorio. In
data 24 maggio

l'impresa ha
presentato

dichiarazione

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 16/07/2019 11:01 Pagina 1 di 2



integrativa.
THE

UNIVERSAL
KEY SAS

Concorrente Escluso

L'IDEA C'E' ...
SNC SOCIETÀ
MULTISERVIZI

DI
MARABOTTO
R, FERRI A E

DIOVE D.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato E' stato attivato
soccorso

istruttorio con
nota prot. 1772

in data 23
maggio 2019.In
tempo utile con

nota prot 1912 in
data 3 giugno
2019 è stata
integrata la

documentazione.

Approvato nessuna Approvato Manca
dichiarazione

relativa ad
adeguata

formazione EN
1177. E' stato

attivato
soccorso

istruttorio con
nota prot. 1772

in data 23
maggio 2019.In
tempo utile con

nota prot 1912 in
data 3 giugno
2019 è stata
integrata la

documentazione.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

05/06/2019 18:33:36 06/06/2019
08:48:02

Concorrente allegato 9_facsimile
costo manodopera

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note

VERDESPAZIO
S.N.C. DI

MASSIMILIANO
BIASION & C.

Approvato nessuna Approvato nessuna

PIERRO ANDREA Approvato nessuna Approvato nessuna
TIMBER LAB SRL Approvato nessuna Approvato nessuna
THE UNIVERSAL

KEY SAS
Concorrente Escluso

L'IDEA C'E' ... SNC
SOCIETÀ

MULTISERVIZI DI
MARABOTTO R,

FERRI A E DIOVE D.

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

THE UNIVERSAL KEY SAS 0,00000000
TIMBER LAB SRL 26,89500000

L'IDEA C'E' ... SNC SOCIETÀ
MULTISERVIZI DI MARABOTTO

R, FERRI A E DIOVE D.

16,17000000

VERDESPAZIO S.N.C. DI
MASSIMILIANO BIASION & C.

5,50000000

PIERRO ANDREA 3,50000000

Note di gara Esclusa l'impresa Universal Key
per carenza di documentazione

(passoe, cauzione, elenco
prestazioni analoghe e dichiarzione

formazione personale).Attivato
soccorso istruttorio a cui l'impresa

non ha dato riscontro.Non si
procede al calcolo dell'anomalia in

quanto il numero delle offerte
ammesse è inferiore a 5 ai sensi

dell'art. 97 comma 3 bis D:lgs
50/2016.

Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 16/07/2019 11:01 Pagina 2 di 2


